
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7589



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.62.2024 
                     z dnia 8 maja 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 868 148,00 3 139,00 1 871 287,00 

  85295   Pozostała działalność 302 599,00 3 139,00 305 738,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

34 306,00 3 139,00 37 445,00 

855     Rodzina 13 073 695,00 239,00 13 073 934,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 239,00 1 031,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

792,00 239,00 1 031,00 

Razem: 302 422 096,00 3 378,00 302 425 474,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7589



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.62.2024 

                     z dnia 8 maja 2024 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 406 940 1 406 940 909 340 88 000 821 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 802 -6 802 -6 802 0 -6 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 802 6 802 6 802 0 6 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 406 940 1 406 940 909 340 88 000 821 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 986 940 986 940 558 340 88 000 470 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 802 -6 802 -6 802 0 -6 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 802 6 802 6 802 0 6 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 986 940 986 940 558 340 88 000 470 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 295 100 295 100 295 100 0 295 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 802 -6 802 -6 802 0 -6 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293 298 293 298 293 298 0 293 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 70 440 70 440 70 440 0 70 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 440 71 440 71 440 0 71 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 802 802 802 0 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 302 1 302 1 302 0 1 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 619 351 8 619 351 6 505 554 4 012 208 2 493 346 214 380 1 899 417 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -59 055 -59 055 -54 055 -54 055 0 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 194 62 194 56 055 1 273 54 782 0 6 139 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 622 490 8 622 490 6 507 554 3 959 426 2 548 128 214 380 1 900 556 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 246 870 246 870 246 870 196 477 50 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 047 -2 047 -2 047 -2 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 047 2 047 2 047 1 273 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246 870 246 870 246 870 195 703 51 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 142 548 142 548 142 548 142 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 273 1 273 1 273 1 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 821 143 821 143 821 143 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10 352 10 352 10 352 10 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 047 -2 047 -2 047 -2 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 305 8 305 8 305 8 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7589



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 393 2 393 2 393 0 2 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 774 774 774 0 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 167 3 167 3 167 0 3 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 261 780 261 780 29 819 0 29 819 0 231 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 0 0 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261 780 261 780 34 819 0 34 819 0 226 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 231 961 231 961 0 0 0 0 231 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 0 0 0 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 226 961 226 961 0 0 0 0 226 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 469 28 469 28 469 0 28 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 469 33 469 33 469 0 33 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 299 685 4 299 685 4 292 575 3 753 114 539 461 0 7 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 008 -52 008 -52 008 -52 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 008 52 008 49 008 0 49 008 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 299 685 4 299 685 4 289 575 3 701 106 588 469 0 10 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 110 7 110 0 0 0 0 7 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 110 10 110 0 0 0 0 10 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 226 560 226 560 226 560 226 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 008 -52 008 -52 008 -52 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 552 174 552 174 552 174 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 140 1 140 1 140 0 1 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 140 3 140 3 140 0 3 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 132 000 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 845 7 845 7 845 0 7 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 845 139 845 139 845 0 139 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7589



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 60 621 60 621 60 621 0 60 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 163 13 163 13 163 0 13 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 784 73 784 73 784 0 73 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 332 599 332 599 63 805 10 200 53 605 0 268 794 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 139 3 139 0 0 0 0 3 139 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 335 738 335 738 63 805 10 200 53 605 0 271 933 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 23 800 23 800 0 0 0 0 23 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 139 3 139 0 0 0 0 3 139 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 939 26 939 0 0 0 0 26 939 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 478 356 14 558 356 3 345 621 1 869 706 1 475 915 0 11 212 735 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie -12 195 -12 195 -12 195 -12 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 434 12 434 12 434 1 607 10 827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 478 595 14 558 595 3 345 860 1 859 118 1 486 742 0 11 212 735 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 12 459 865 12 459 865 1 579 694 1 404 731 174 963 0 10 880 171 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 976 -5 976 -5 976 -5 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 976 5 976 5 976 1 200 4 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 459 865 12 459 865 1 579 694 1 399 955 179 739 0 10 880 171 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 23 599 23 599 23 599 23 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 976 -5 976 -5 976 -5 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 623 17 623 17 623 17 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 132 1 132 1 132 0 1 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 559 43 559 43 559 0 43 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 928 928 928 0 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 487 44 487 44 487 0 44 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 744 5 744 5 744 0 5 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 509 1 509 1 509 0 1 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 253 7 253 7 253 0 7 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 967 1 967 1 967 0 1 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 967 5 967 5 967 0 5 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7589



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 700 2 700 2 700 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 900 3 900 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 031 1 031 1 031 0 1 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 031 1 031 1 031 0 1 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 381 340 381 340 379 970 352 676 27 294 0 1 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 715 -4 715 -4 715 -4 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 715 4 715 4 715 407 4 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381 340 381 340 379 970 348 368 31 602 0 1 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 19 071 19 071 19 071 19 071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 715 -4 715 -4 715 -4 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 356 14 356 14 356 14 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 752 752 0 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 744 5 744 5 744 0 5 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 508 1 508 1 508 0 1 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 252 7 252 7 252 0 7 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 428 1 428 1 428 0 1 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 428 3 428 3 428 0 3 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 407 407 407 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 407 1 407 1 407 1 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 056 059 1 056 059 724 865 112 299 612 566 0 331 194 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 504 -1 504 -1 504 -1 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 504 1 504 1 504 0 1 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 056 059 1 056 059 724 865 110 795 614 070 0 331 194 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7589



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 919 5 919 5 919 5 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 504 -1 504 -1 504 -1 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 415 4 415 4 415 4 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915 1 915 1 915 0 1 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 419 2 419 2 419 0 2 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 328 965 491 253 664 816 187 947 107 110 896 650 77 050 457 42 223 946 15 415 258 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -78 052 -78 052 -73 052 -66 250 -6 802 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81 430 81 430 75 291 2 880 72 411 0 6 139 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 968 869 253 668 194 187 949 346 110 833 280 77 116 066 42 223 946 15 416 397 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7589



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.62.2024 
                     z dnia 8 maja 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 415 792,00 239,00 12 416 031,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 239,00 1 031,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

792,00 239,00 1 031,00 

Razem: 13 527 077,00 239,00 13 527 316,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 415 792,00 239,00 12 416 031,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 224 000,00 0,00 12 224 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 108,00 -2 553,00 13 555,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 547,00 3 547,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 792,00 239,00 1 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,00 239,00 1 031,00 

Razem: 13 527 077,00 239,00 13 527 316,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7589


	ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-31T13:34:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




